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رئیس ستاد انتخابات شهرستان ری: برگزاری انتخابات با ۴۷۷ شعبه در ۵ بخش و ۶۰ روستا
در شهرستان ری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان ری با اعلام آمادگی کامل این شهرستان

برای برگزاری انتخابات گفت: فرآیند رأیگیری با ۴۷۷ شعبه اخذ رأی در پنج بخش و ۶۰ روستای شهرستان ری برگزار

خواهد شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، حمیدرضا ذوالفقاری در سومین نشست ستاد انتخابات با اشاره به گستردگی حوزه انتخابیه شهرستان ری اظهار کرد: شهرستان

ری با جمعیتی نزدیک به یک میلیون نفر، شامل پنج بخش، پنج شهر بهمراه شهرری بعنوان منطقه ۲۰ تهران و دارای ۶۰ روستا است که بر همین اساس، ۴۷۷ شعبه اخذ رأی برای

پوشش کامل انتخابات پیش بینی و آماده سازی شده است.

وی با تأکید بر اینکه شهرستان ری از حوزه های پرحجم انتخابات در استان تهران به شمار می رود، افزود: همه شعب اخذ رأی در سطح شهرها و روستاها مورد بازبینی های

چندمرحله ای قرار گرفته و شرایط فیزیکی، دسترسی، زیرساخت های ارتباطی و الزامات اجرایی آنها بررسی و تأیید شده است.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان ری با بیان اینکه برگزاری انتخابات سالم، دقیق و امن در اولویت برنامه های ستاد انتخابات شهرستان قرار دارد، تصریح کرد: راهبردهای چهارگانه

صحت و سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت، مطابق سیاست های وزارت کشور و تأکیدات دولت چهاردهم، مبنای تمامی اقدامات اجرایی در شهرستان ری است.

ذوالفقاری ادامه داد: آسیب شناسی انتخابات دوره های گذشته، به ویژه در حوزه شوراهای اسلامی شهر و روستا، به صورت دقیق انجام شده و نتایج آن در طراحی فرآیندهای

اجرایی انتخابات پیش رو مورد استفاده قرار گرفته است تا از بروز هرگونه مشکل احتمالی جلوگیری شود.

وی با اشاره به هماهنگی های انجام شده با دستگاه های خدمات رسان و انتظامی گفت: برنامه ریزی لازم برای تأمین امنیت شعب، مدیریت ترافیک، تأمین زیرساخت های

ارتباطی و خدمات عمومی انجام شده و کلیه دستگاه ها در قالب کمیته های تخصصی ستاد انتخابات در آماده باش کامل قرار دارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ری همچنین تعامل با اقشار مختلف اجتماعی را از محورهای افزایش مشارکت عنوان کرد و افزود: اقدامات لازم برای اطلاع رسانی و

جلب مشارکت حداکثری مردم در سطح شهرها و روستاها، با استفاده از ظرفیت اصناف، معتمدین محلی و نهادهای مردمی در حال انجام است.

ذوالفقاری در پایان تأکید کرد: با هماهنگی کامل میان فرمانداری، ستاد انتخابات استان تهران و سایر دستگاه های اجرایی، تمامی تمهیدات برای برگزاری انتخاباتی باشکوه، قانون

مند و در شأن مردم شریف شهرستان ری فراهم شده است.
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